Башкортостан РеспубликАҺы

ШишмӘ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫныҢ   ДУРАСОВО АУЫЛ СОВЕТЫ
 ауыл биЛӘмӘҺе БАШЛЫГЫ

452141, Дурасов  ауылы, Yзәк урамы, 60
тел.: 2-60-41,  2-60-03
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

глава

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДУРАСОВСКИЙ сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район

452141, с. Дурасово,  ул. Центральная, 60
тел.: 2-60-41,  2-60-03

       КАРАР                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» март 2015й.                                        № 05                                 «03» марта 2015г.

Об изменении состава

Антикоррупционной  комиссии при Администрации

 Сельского поселения Дурасовский  сельсовет муниципального района Чишминский район

-----------------------------------------------------------------------------------------------

В   связи    с    кадровыми    изменениями   в органах местного самоуправления

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить следующий  состав Антикоррупционной  комиссии при Администрации   сельского поселения Дурасовский сельсовет    муниципального района Чишминский район:

Заманов Ф.М.              глава  сельского поселения Дурасовский сельсовет

                                      председатель комиссии;

Галимзянова З.М.       управляющий делами администрации сельского поселения,

                                      заместитель председателя Комиссии;

Рахимова Р.Т.              специалист 1 категории администрации сельского

                                      поселения,  секретарь  комиссии;

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Исмагилова В.Н.          директор школы СОШ с.Дурасово; депутат Совета

                                       сельского поселения  Дурасовский сельсовет;

Полюдов Г.А.               депутат Совета  сельского поселения  Дурасовский

                                       сельсовет;

 Исламгулова Р.А..       заведующий СДК с.Дурасово

2. Постановление  главы  сельского поселения Дурасовский сельсовет    муниципального района Чишминский район  «О создании  с Антикоррупционной комиссии при Администрации сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район» от 01.11.2010 № 23/1  считать  утратившим силу.

Глава  сельского  поселения

Дурасовский  сельсовет                                                                 Ф.М. Заманов.